RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2021

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO

PORTARIA Nº 6.855/2021

A Comissão de Fiscalização e Acompanhamento, instituída pela Portaria Nº 6.855/2021 do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2021, com vistas à seleção de 02 (dois) Operadores de Máquinas

Pesadas para contratação por tempo determinado, em caráter excepcional de interesse público, a fim de

preencher vaga do PSS 008/2021 para prestar serviço na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos,

do Município de Sumé – PB, e pelas disposições regulamentares contidas no presente Edital e seus anexos,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo, conforme previsto no item 6.1 do

Edital 001/2021.

OPERADOR DE MÁQUINA PESADA

ORDEM NOME DO CANDIDATO INSC CARGO A. C. N.P.P N. F. SITUAÇÃO

1 FRANKLIN DA SILVA ARAÚJO 004/2021 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 10,0 8,50 9,25 APROVADO

2 ROBERVÂNIO PALMEIRA DE SOUSA CHAVES 005/2021 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 7,0 7,1 7,05 APROVADO

3 WILLIAN PAULINO SANTOS 006/2021 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 6,0 3,85 4,92
CADASTRO DE

RESERVA

4 DAMIÃO ALVES DE ARAÚJO 009/2021 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 6,0 3,65 4,82
CADASTRO DE

RESERVA

5 EVERALDO OLINDINO DE LIMA 001/2021 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 3,87 4,5 4,18
CADASTRO DE

RESERVA

6 EDMÁRIO EMIDIO BATISTA 011/2021 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 4,6 1,35 2,97
CADASTRO DE

RESERVA

7 CLAÚDIO ROBERTO ALVES 012/2021 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 3,0 N.R 1,5 DESCLASSIFCADO

8 ADILSON FRANCISCO DE FRANÇA 008/2021 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 3,0 N.R 1,5 DESCLASSIFICADO

9 ALTAIR DO NASCIMENTO BELINHO 010/2021 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 3,0 N.C 1,5
DESCLASSIFICADO
CONFORME ITEM

5.5 ALÍNEA C

N.R: Não Realizou a Prova.

N.C: Não Compareceu a Prova.

**Os candidatos com mesma pontuação, segue os critérios de desempate conforme disposto no item 6.3 do

edital.

Sumé/PB, 22 de junho de 2021

____________________________

José Romério Soares Brito

 Presidente da Comissão